
Náchodsko - Náchodské.info

V noci ze soboty 24. na neděli 25. května 2014 při konání motosrazu na Broďáku u Červeného
Kostelce bylo zraněno šest účastníků srazu po odpálení dosud přesně nezjištěné pyrotechniky.
Podle zjištěných informací pocházela pyrotechnika od jednoho z účastníků srazu, který ji přinesl
okolo čtvrté hodiny ráno k táboráku, kde sedělo několik dalších lidí.

           {jathumbnail off}  

"Při odpálení došlo ke zranění horních končetin a obličeje v dosud neupřesněném rozsahu
55letého muže a drobným poraněním dalších pěti osob, které v tu dobu seděly kolem ohně.
Bezprostředně po události zraněné osoby odvezla záchranná zdravotní služba na ošetření.
Nejvíce zasaženého muže pak k další hospitalizaci," uvedla tisková policejní mluvčí Eva
Prachařová.

  

Jak přesně k výbuchu došlo a co bylo jeho příčinou, je nyní v šetření policie.

               

 1 / 1


